ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.12.2017г.                                                                                                                    № 920

г. Камышлов

О внесении изменений в состав административной комиссии

Камышловского муниципального района

В целях актуализации муниципальных правовых актов, в связи с кадровыми

изменениями, руководствуясь статьями 27, 44 Устава муниципального

образования Камышловский муниципальный район,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав административной комиссии муниципального

образования Камышловский муниципальный район, утвержденный

постановлением главы муниципального образования Камышловский

муниципальный район от 12 сентября 2011 года № 606 (в редакции

постановлений главы муниципального образования Камышловский

муниципальный район от 15 сентября 2014 года № 904, от 08 октября 2014 года

№ 974, от 08 февраля 2017 года № 21, от 27 июля 2017 года № 451), изложив его в

новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление главы муниципального образования

Камышловский муниципальный район опубликовать в газете «Камышловские

известия» и разместить на официальном сайте администрации муниципального

образования Камышловский муниципальный район в сети Интернет по адресу:

http://kamyshlovsky-region.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации муниципального образования

Камышловский муниципальный район А.В. Калугина.

Глава муниципального образования

Камышловский муниципальный район                                                     Е.А. Баранов

consultantplus://offline/ref=9F827F0938714CEC5EBE1CC707210B34C2BC7A210091A206CF142B0BA1C2435F8F4A9AC86A47E06F1BA56141h2TCD
consultantplus://offline/ref=9F827F0938714CEC5EBE1CC707210B34C2BC7A210091A206CF142B0BA1C2435F8F4A9AC86A47E06F1BA46349h2TCD
consultantplus://offline/ref=801B13B126702CC2B03DD126ED5DD356CB4A52D8DEF4C9EB0D4D0CA3AE0B05A6ABA6D99ED4E7B263C3DEEBA4A2E
consultantplus://offline/ref=801B13B126702CC2B03DD126ED5DD356CB4A52D8D4FDC6E00F4151A9A65209A4ACA98689D3AEBE62C3DEEA43ADA3E

 2

Приложение

к постановлению главы

муниципального образования

Камышловский

муниципальный район

от 14.12.2017 года № 920

Состав

административной комиссии муниципального образования

Камышловский муниципальный район

Калугин

Александр

Владимирович

- первый заместитель главы администрации

муниципального образования Камышловский

муниципальный район, председатель административной

комиссии;

Кулаков

Олег Анатольевич

- заведующий юридическим отделом администрации

муниципального образования Камышловский

муниципальный район, заместитель председателя

административной комиссии;

Земляков

Андрей

Владимирович

- ведущий специалист юридического отдела администрации

муниципального образования Камышловский

муниципальный район, ответственный секретарь

административной комиссии;

Алешко

Светлана Юрьевна

- заведующий отделом коммунального хозяйства,

строительства и охраны окружающей среды администрации

муниципального образования Камышловский

муниципальный район, член административной комиссии;

Бобре

Марина Ивановна

- председатель Камышловского районного комитета по

управлению имуществом администрации муниципального

образования Камышловский муниципальный район, член

административной комиссии;

Литвинова

Людмила

Анатольевна

- ведущий специалист отдела стратегического развития,

муниципального заказа и инвестиций администрации

муниципального образования Камышловский

муниципальный район, член административной комиссии;

Падерин

Евгений Юрьевич

- заместитель начальника полиции межмуниципального

отдела Министерства внутренних дел Российской

Федерации «Камышловский», член административной

комиссии.